u
berc, Liuloldus de Griezinberc, l'lricus et Cünradus fratres de
Bussinanc predicti peticioni predictorum Rudolf i, Eberhardi et Eggi-
hardi de Rischach favorabiliter inclinati predictas possessiones in Wal-
tramswiler omnes et singulas, que nobis iure proprietario pertinebant,
post factam nobis recoinpensacionem per decimam sitam in Büchain cum
pertinenciis suis, videlicet agrorum, quantum duobus bubus competit ex-
colere, prius recepta ad manus nostras a Rödolfo de Rischach, ab
Eberhardo et Kggihardo, suis fratribus, ad hoc ad nos specialiter destinato,
libera resignacione sepedictas possessiones in prenominatum monasterium
de Walde iure liberi allodii, quod volgariter dicitur vrigis aigin, transtulimus

et transferimus per presentes, predictam eciam decimam ad venera-
bilium sanctimonialium predictarum humilem supplicacionem a venerabili
domino abbate Augie Maioris nos recepisse iure pheodali et eam
predictis de Rischach eodem pheodali iure concessisse et eorum heredi-
bus universis presentibus profitemur. Renunciamus igitur omnes et singuli
pro nobis nostrisque successoribus et heredibus universis et predictis R u -
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dolfo, Eberhardo et Eggihardo ac etiam Burcardo, fratre ipsorum
ex parte patris, qui similiter suo iuri, si ei competit, renunciavit in predictis
possessionibus universis, et eorum heredibus universis omni accioni, ex-
cepcioni, defensioni, in integrum restitucioni, omni iuri tarn canonico quam
civili, omni consuetudini tarn loci quam patrie et generaliter ac specialiter
omnibus tacitis et expressis, per que predicta nostra translacio seu donacio

posset in posterum modo quolibet irritari. Obligamus eciam nos nostros-

que successores et heredes ad prestandum werandiam de premissis quando-

cumque, quocienscumque, coram quocumque vel quibuscumque iudicibus
fuerimus requisiti. Et in huius rei evidens testimonium presens instrumen-
tum exinde conceptum sigillis nostris, videlicet abbatis et capituli Augie
Maioris, Hainrici de Griezinberc, militis, Ulrici de Bussinanc,
quibus et nos Liutoldus de Griezinberc et Cünradus deBussinanc,
quia propria sigilla non habuimus, utimur in hoc facto, necnon sigillo nobilis
viri domini Ulrici, comitis de Sigmeringen predictis abbatisse et
conventuide Walde tradidimus communitum. Datum et actum apud Sand ¬

egge anno Domini millesimo ducentesimo octogesimo quarto, octavo idus

Februarii, indictione duodecima, subnotatis testibus presentibus et rogatis,
videlicet Diethalmo de Ramstain, rectore ecclesie in Ulma, Cünrado
de Stophiln, canonico Argent(inensi), domino Hainrico, sacerdote